

Pachet ProMop

I.D.: 65667323

Data
publicarii 27.01.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 22.064,60 RON - 22.064,60 RON

Descriere: MOP SMART FUR-GREY * microfibra - 0403B00E:14.90 lei x 500 bic. = 7,450.00 lei 2. LAVETE MICROFIBRA microfibra, 38x38 cm (albastru, verde,rosu,galben) - TCH101529 : 3.52 lei 1200 buc. = 4,224.00 lei 3. MOPBOX (Cutie 20 l) cutie mopuri impregnate - FILSE1322A: 95.00 lei x 30 buc. = 2,850.00 lei 4. CUTIE 4 L cu CAPAC HERMETIC cutie lavete impregnate - SE010B si CP1104T: 49.00 lei x 91 buc. = 4,459.00 lei 5. SUPORT MOP + MANER maner aluminiu 3 gauri - 8132AB si 0010AM30015: 64.00 lei x 45 buc. = 2,880.00 lei 6. MONOROLA UNICA FOLOSINTA 32 x 28 cm, alb semifibra - 00PU0203000: 33,60 lei x 6 buc. = 201.60 lei